מעניקה את

אות אשת המופת

לגילה אלמגור

על השגיה האמנותיים ותרומתה ליצירה התרבותית בישראל ולהפצתה בארץ ומחוצה לה
ועל פעילותה הציבורית המסורה לרווחת ילדים וחולים.

כ"ב באייר תשנ"ז, 29 במאי 1997

פרופ' יהודה חיות

נשיא

גילה אלמגור

נולדה בישראל, גדלה בפתח תקוה והתחנכה בכפר הנוער הדסים. החלה את הקריירה שלה כשחקנית בגיל 17, והיתה האדם הצעיר ביותר שהתקבל כשחקן מן המניין בתיאטרון הלאומי "הבימה". כעבור שנתיים הצטרפה לתיאטרון הקאמרי בתל אביב. בשני התיאטראות שיחקה תפקידים ראשיים ובד בבד הופיעה בקולנוע.